ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ME FINANÇAS

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado do Rio

Grande do Norte – TCE-RN, que a SECRETARIA DE SÁUDE, Unidade Orçamentária

integrante  da  Prefeitura  Municipal  de  Parnamirim  não  disponibilizou  o  Parecer  do

Conselho  Municipal  de  Saúde  para  envio,  junto  as  Contas  Anuais  de   Governo  da

Resolução 012/2016.

Parnamirim/RN, 02 de maio de 2023.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito